
令和５年 11 月 16 日 

 

 

青森市政記者会 様 

 

 

青森市経済部経済政策課長 

 

 

「あおもりコンピュータ・カレッジ学園祭売上金（一部）の寄附」について（情報提供） 

 

 

このことについて、あおもりコンピュータ・カレッジから別添資料のとおり情報提供があ

りましたのでお知らせします。 

なお、詳細については、別添資料のあおもりコンピュータ・カレッジ担当者（TEL：

017-739-1311）へお問合せくださるようお願いします。 

 

 

 

 

 

 

【担当】 

青森市経済部経済政策課 

主幹 吹田、主事 岡本 

TEL：017-734-2403 



 

 

 

 

 

 

 

令和５年１１月１６日 

青森市 市政記者会 各位 

あおもりコンピュータ・カレッジ 

 

学園祭売上金（一部）の寄附に伴う取材方ご依頼 
 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 平素はあおもりコンピュータ・カレッジに対し何かとご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

  さて、本校では社会貢献活動の一環として、毎年秋に開催する学園祭におきまして、模擬店

やバザー等を実施し、その売上の一部を社会福祉事業に役立てていただくべく、青森市社会福

祉協議会様に寄附させていただく活動を継続しております。 

  本年は、４年ぶりとなりますオープン型式での学園祭を１０月２８日（土）、２９日（日）の

両日に開催致しました。（地域の皆様や関係先の皆様、卒業生等が多数来校） 

短い準備期間にもかかわらず、学生が積極的に企画・提案をし、準備作業を行いました。 

  本年度のバザーや模擬店、お化け屋敷等の売上（一部）について、下記の通り本校学生代表

が青森市社会福祉協議会様を訪問のうえ、寄附金の目録贈呈を行います。 

つきましては、何かとご多忙のことと存じますが、皆様方におかれましては、取材をとおし 

 て学生にエールを賜わりたく、お願い申しあげます。 

敬 具 

 

記 
 

１．日 時   令和５年１１月２１日（火） １３時３０分～ 

２．場 所   青森市社会福祉協議会（青森市本町4-1-3） 

        しあわせプラザ内 

３．内 容   学園祭売上金の一部(139,721円)を寄附 

 

                         担当 あおもりコンピュータ・カレッジ 

                                      教務部  杉山・工藤 

 

                                    以 上 


